DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFICÁCIA DE CINNAMOMUM
CASSIA E CINNAMOMUM VERUM NA REDUÇÃO DOS NÍVEIS GLICÊMICOS DE
PESSOAS COM DIABETES TIPO 2: REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de JOSÉ
CLAUDIO GARCIA LIRA NETO, ANA CRISTINA OLIVEIRA BARRETO, ESSYO PEDRO
MOREIRA DE LIMA, NÁDYA DOS SANTOS MOURA, foi publicado nos Anais III JOIN /
Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76675

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76675